dictus  Willielmm  Longespe  dedit  et  concessit  Henrico  Jilio  dicti  Ed- 
mundi  Margaretam  jiliam  suam  et  hceredem  et  cum  ipsa  in  libero 
maritagio  maneria  sua  de  Bumecestere  et  Middeltone  cum  omnibus 

homagiis  redditibuis  serviciis  et  consuetudinibus  et  omnibus  aliis  per- 
tinentiis  sine  oMquo  retinimento.  Et  dictus  Edmundus  dedit  et  con- 

cessit dictm  Margarets  toto  tempore  vitee  suce  ad  ipsam  dotan- 
dam,  si  humanitus  de  ipso  Henrico  cantigerit,  maneria  sua  de  Skyp- 
peys  et  Scales^  cum  omnibus  homagiis  redditibus  serviciis  consuetudi- 

nibus et  omnibus  aliis  pertinentiis.  Et  ut  hoc  maritagium  cum  dona- 
tionibus  concessionibus  dictarum  terrarum  et  prcesenti  conventione  ut 
superius  dictum  est  robur  JirmitaHs  obtineant,  Sfc.  Hiis  testihus ; 

dominis  Jacobo  de  Audde^  Galfrido  de  Bellocampo^  Ricardo  de  Mun- 
devillj  Roberto  de  Andesek&Ty  Wtlliehno  de  BellocampOj  Roberto  de 

S.  Andrea  J  Johanne  Bekcy  Hugone  de  Foresta^  militibus;  Ricardo  Gu^ 

biun^  Henrico  de  Braytost^  Sfc. ' 
On  December  23,  the  king  at  Merton  confirmed  the  said  contract 

with  this  farther  proviso^  that  if  the  said  Henry  should  die  before  the 
marriage  consummate,  that  then  John  his  youtiger  brother  should 
take  to  wife  the  said  Margaret 

ReXy  8fc.  cum  inter  dilectos  8fc.  Edmundum  de  Lacy  et  Willielmum 
Longespe  sit  conventum  super  matrimonio  contrahendo  inter  Henricum 

primogenitum  JUium  et  heredem  ipsius  Edmundi  et  Margaretam  pri- 
mogenitam  jUium  et  heredem  dicti  Willielmi :  ita  quidem  quod  si  idem 
Henricus  antequam  matrimonium  inter  ipsum  et  dictam  Margaretam 
eontrahatur  in  fata  concesserit  Johanties  Junior  jilius  dicti  Edmundi 
eidem  Margarete  matrimonialiter  copuletur.  Nos  conventionem,  Sfc, 

ratam  habentes,  8fc.  T.  R.  apud  Merton  23,  Dece.  * 
On  the  ninth  of  February  following,  the  said  Edmund  Lacy  paid 

to  the  king  a  fine  of  ten  marks  for  his  royal  assent  and  confirmation 
of  this  match. 

2  Guil.  DugcL  Collect.  MS.  vol.  L.  p.  18.       «  W.  Dugd.  MS,  vol.  C.  1.  p.  iiS. 
z  Z  2 
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Edmundtis  de  Lxwyjinem  fecit  cum  regepro  x.  marc,  auri  pro  ha^ 
benda  coficesdone  et  confirmatione  regis  super  matrimonio  contrahendo 
inter  Henricum  primogenitum  jilium  et  Jueredem  ipsius  Edmundi  et 
Margaretam  primt^enitam  JUiam  et  Jueredem  Williehni  de  LongspCf